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Panneaux avant pleins | Distribution électrique,

This mild steel plain front panel, MSMBP, is for the front
frame of a fix system or modular frames. It can be
machined easily and used for mounting of components and
equipment, and also serve as a cover.

FONCTIONS

Description: Panneau avant plein pour assemblages modulaires. Doté d'un pli en haut et en bas offrant une plus grande
rigidité.

Matériau: Acier 1.25 mm.

Finition: Peinture en poudre structurée RAL 7035.

Livraison: 1 piece avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Pour étre utilisé avec le systeme modulaire.



SPECIFICATIONS

Couleur:
Matériau:
Finition:

Code couleur:

Référence
catalogue

MSMBPO506RS

MSMBPO508RS

MSMBP1006R5

MSMBP1008R5

MSMBP1506R5

MSMBP1508R5

MSMBP2006R5

MSMBP2008R5

MSMBP2506R5

MSMBP2508R5

MSMBP3006R5

MSMBP3008R5

MSMBP4006R5

MSMBP4008R5

MSMBP4506R5

MSMBP4508R5

Gris clair
Acier doux
Revétement poudré

RAL 7035

Hauteur

50mm

50mm

1700mm

1700mm

150mm

150mm

200mm

200mm

250mm

250mm

300mm

300mm

400mm

400mm

450mm

450mm

Largeur

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm

600mm

800mm
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Profondeur

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

13mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille de
produits

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Dimensions de
I'armoire

49 x 503mm

49 x 703mm

99 x 503mm

99 x 703mm

149 x 503mm

149 x 703mm

799 x 503mm

199 x 703mm

249 x 503mm

249 x 703mm

299 x 503mm

299 x 703mm

399 x 503mm

399 x 703mm

449 x 503mm

449 x 703mm
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp0506r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp0508r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp1006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp1008r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp1506r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp1508r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp2006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp2008r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp2506r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp2508r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp3006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp3008r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp4006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp4008r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp4506r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp4508r5
https://www.nvent.com/hoffman

Référence
catalogue

MSMBP5006R5

MSMBP5008R5

MSMBP6006R5

MSMBP6008R5

Hauteur

500mm

500mm

600mm

600mm

AVERTISSEMENT

Largeur

600mm

800mm

600mm

800mm

Profondeur

13mm

13mm

13mm

13mm

Matériau de
I'armoire

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Acier doux

Famille deproduits

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Autoportant,
Montage mural

Dimensions de
I'armoire

499 x 503mm

499 x 703mm

599 x 503mm

599 x 703mm

Les produits nVent doivent étre installés et utilisés uniqguement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et aupres de votre

représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entrainer une défaillance du produit, des

dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
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Notre gamme compléte de marques:

ERICO HOFFMAN

CADDY

ILSCO

SCHROFF

©2025 nVent. Toutes les marques et tous les logos nVent sont la propriété ou sont sous licence de nVent Services GmbH ou de ses sociétés

affiliées. Toutes les autres marques déposées sont la propriété de leurs détenteurs respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les

spécifications sans préavis.

Ce document est généré par le systéme.
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https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp5006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp5008r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp6006r5
https://origin-nvent.nvent.com/fr-lu/hoffman/products/encmsmbp6008r5
https://www.nvent.com/hoffman
https://www.nvent.com/hoffman

