

Panneaux avant pleins | Distribution électrique, MSMBP



This mild steel plain front panel, MSMBP, is for the front frame of a fix system or modular frames. It can be machined easily and used for mounting of components and equipment, and also serve as a cover.

FONCTIONS

Description: Panneau avant plein pour assemblages modulaires. Doté d'un pli en haut et en bas offrant une plus grande rigidité.

Matériau: Acier 1.25 mm.

Finition: Peinture en poudre structurée RAL 7035.

Livraison: 1 pièce avec accessoires de montage.

Instructions de montage: Pour être utilisé avec le système modulaire.

SPÉCIFICATIONS

Gris clair Couleur: Matériau: Acier doux

Finition: Revêtement poudré

Code couleur: RAL 7035

Table 1/1										
Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille de produits	Dimensions de l'armoire				
MSMBP0506R5	50mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	49 x 503mm				
MSMBP0508R5	50mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	49 x 703mm				
MSMBP1006R5	100mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	99 x 503mm				
MSMBP1008R5	100mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	99 x 703mm				
MSMBP1506R5	150mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	149 x 503mm				
MSMBP1508R5	150mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	149 x 703mm				
MSMBP2006R5	200mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	199 x 503mm				
MSMBP2008R5	200mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	199 x 703mm				
MSMBP2506R5	250mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	249 x 503mm				
MSMBP2508R5	250mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	249 x 703mm				
MSMBP3006R5	300mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	299 x 503mm				
MSMBP3008R5	300mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	299 x 703mm				
MSMBP4006R5	400mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	399 x 503mm				
MSMBP4008R5	400mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	399 x 703mm				
MSMBP4506R5	450mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	449 x 503mm				
MSMBP4508R5	450mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	449 x 703mm				

Référence catalogue	Hauteur	Largeur	Profondeur	Matériau de l'armoire	Famille deproduits	Dimensions de l'armoire
MSMBP5006R5	500mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	499 x 503mm
MSMBP5008R5	500mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	499 x 703mm
MSMBP6006R5	600mm	600mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	599 x 503mm
MSMBP6008R5	600mm	800mm	13mm	Acier doux	Autoportant, Montage mural	599 x 703mm

AVERTISSEMENT

Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.



Notre gamme complète de marques:

CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE

Ce document est généré par le système.